
 

Information och förtydligande  

Mullsjö AIS har historiskt sett haft ekonomiskt goda år. Detta har förändrats de senaste åren, till 

största delen orsakat av pandemin och de följder som restriktionerna förde med sig. Vi har allt sedan 

dess knaprat på vårt upparbetade kapital. Vi är nere på absoluta botten och för att föreningen ska 

överleva så ser vi i styrelsen ingen annan utväg än att helt förändra vårt arbetssätt. För att återställa 

vårt kapital och komma i balans krävs det att vi får in ca 700 000 kr.  

Vi har varit unika som förening då vi tidigare har kunnat ha låga avgifter samt inga krav på försäljning 

till förmån för hela MAIS. Nu är det tyvärr andra tider, och vi är tvungna både att höja avgifterna samt 

att införa tvingande försäljningsaktiviteter för att inte behöva höja avgifterna för mycket, men vill/kan 

man inte sälja så går det att lösa ut sig ekonomiskt (se nedan). 

Vi kallade i början av sommaren till möte där vår förhoppning var att vi skulle hitta nya personer som 

var villiga att hjälpa till att jobba för att få föreningen på fötter igen. Mötet resulterade i olika 

projektgrupper för att skapa aktiviteter som ska öka på intäkterna så att vi kan fortsätta bedriva god 

verksamhet för såväl barn och unga som Dam och Herr. Arbetet i grupperna har börjat, men vi har 

fortfarande luckor kvar att fylla så har du, eller känner du någon, som några timmar över, och vill 

hjälpa oss att komma på fötter igen, är du välkommen att höra av dig till någon av oss i styrelsen  

Försäljning av frallor är en av de prioriterande aktiviteterna. Kravet är att ALLA aktiva och helst även 

stödmedlemmar ska hitta köpare till minst 24 påsar, och såklart helst många fler än så. Det är totalen 

som räknas för varje lag, så det viktiga är att vi tillsammans gör vad vi kan för att det ska gå i lås. 

Anledningen till att vi jobbar hårt med just frallförsäljning är att vi har god avans på detta, och själva 

genomförandet inte kräver supermycket engagemang av vardera person. 

För de som inte har möjlighet att hitta köpare till frallpåsar erbjuder vi två alternativ.  

1. Sälja 5 RC-häften 

2. Möjlighet att köpa sig fri genom en kostnad av 1000 kr  

Skulle man inte hitta köpare till 24 påsar frallor justeras friköpsavgiften med antal sålda påsar.  

Exempel 12 påsar sålda = 500 kr i friköpsavgift, 6 sålda påsar ger 750 kr i avgift. osv…..  

 

Vi har två omgångar frallförsäljning. Höst och vår. Det är inte tvingande att sälja alla nu utan detta 

gäller hela säsongen. Men det underlättar ju såklart om man har gjort klart…  

Vi kommer att ha noggrann uppföljning rörande försäljningen, då det är viktigt att vi alla hjälps åt för 

att lösa detta ekonomiskt svåra läge.  

Vid frågor eller funderingar kontakta någon av oss i styrelsen. Vi är måna om att arbeta tillsammans 

för hela MAIS. Stolthet – gemenskap – framåtanda är våra värdeord. Låt oss tillsammans göra 

verklighet av dessa ord.   
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